中共河南理工大学保密委员会办公室文件
校保密办〔2019〕4号
[image: image1.bmp]
中共河南理工大学保密委员会办公室

关于评选2019年度保密工作先进单位和

先进个人的通知

各党委、党总支，校属各单位、附属医院：

2019年，在全校师生员工的共同努力下，学校各项保密工作有序推进，保障了党和国家秘密的安全。为进一步调动广大教职工做好保密工作的积极性和创造性，校保密委决定开展保密工作先进单位和个人评选工作，表彰在2019年保密工作中作出突出贡献的单位和个人，现就有关事宜通知如下：

一、奖项设置
1．河南理工大学保密工作先进单位
在校属各单位中评选出8个保密工作先进单位。
2．河南理工大学保密工作先进个人
在学校各单位保密工作负责人、专兼职保密员、涉密人员中评选出15名保密工作先进个人。
二、评选程序
1．先进单位和先进个人采取自愿申报和单位推荐原则，申报单位、个人分别填写先进单位和先进个人申报表，其中申报先进单位的先进事迹材料不少于500字，且需在脱网计算机上撰写或手写。
2．各党委（党总支）和单位负责对申报先进单位的事迹材料或总结材料进行把关，对保密先进个人进行推荐，每个单位可推荐2名先进个人候选人。
3．校保密办对申报的先进候选单位、候选人进行初审，提出候选名单报校保密委审定。
4．校保密委召开会议研究确定表彰的先进单位和个人名单。
三、相关要求
1．请各单位将先进单位、先进个人申报材料于12月27日下午18:00前报送校保密办（行政楼104室）；联系电话：3987035。

2．所有申报材料需单位领导签字并加盖单位公章。

附件：1．河南理工大学保密工作先进单位申报表
2．河南理工大学保密工作先进个人申报表

中共河南理工大学保密委员会办公室
2019年12月9日
附件1

河南理工大学保密工作先进单位申报表

（2019年度）

	单位名称

	单位负责人

	单位联系人

	联系电话

	主

要

工

作

业

绩

	（可另附页）

	所
在

单

位

意

见
	单位负责人签字：                               (单位盖章)

年　　月　　日                             年　　月　　日

	校
保

密

委

意

见
	(盖章)

 年　　月　　日

附件2

河南理工大学保密工作先进个人申报表

（2019年度）

	姓名

	性别

	出生
年月

	政治面貌

	文化程度

	职称

	职务

	联系电话

	工作单位

	主要工作业绩

	（可另附页）

	所在单位意见
	单位负责人签字：                               (单位盖章)

年　　月　　日                             年　　月　　日

	校保密委意见
	(盖章)

 年　　月　　日

中共河南理工大学保密委员会办公室       2019年12月9日印发
★

— 2 —
— 1 —